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istruzione 
i seguenti modelli:

SHARP

Calcolatrici scientifiche

ELW506TGY

SPIL

Calcolatrici scientifiche

15213
15214
15215
55211 
55212

Si prega di voler diffondere, secondo le modalità ritenute più adeguate, le informazioni 
contenute nella presente nota alle istituzioni scolastiche interessate.
Ringraziando per la consueta e fattiva collaborazione, si inviano migliori saluti.
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